
  

 

2020年 1月 

 

 

 

アデロキザール散 7.8% 経過措置期間満了のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、既に販売中止および経過措置品目移行のご案内をさせていただきました補酵素型

ビタミン B6製剤『アデロキザール散 7.8%』につきまして、2020年 3月 31日をもっ

て経過措置期間が満了いたしますので、改めてご案内申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社 お客さま相談室［0120-042-171］までご連絡いた

だければ幸いです。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

製造販売元 

ゾンネボード製薬株式会社 

東京都八王子市散田町 5-7-14 

 


